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Bakgrunn for saken 
 

ILOS gjennomførte våren 2021 en digital vernerunde ved instituttet. I henhold til UiOs «Prosedyre for 

gjennomføring av vernerunde» skal rapport fra vernerunde oversendes Lokalt arbeidsmiljø-utvalg (LAMU) 

og styret for enheten. 
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Rapport fra ILOS’ vernerunde våren 2022  

 

Verneombudet tok initiativ til at det skulle gjennomføres en vernerunde ved instituttet vårsemesteret 2022. 

Sist gang vernerunden ble gjennomført, var i digital form (hjemmekontor) våren 2021. (Se orienteringssak 3 

fra møtet 19. april 2021.) 

Målet for vernerunden er å sikre at det fysiske arbeidsmiljøet ved instituttet gir hver enkelt så gode 

forutsetninger for å utføre sitt arbeid som mulig. Instituttets verneombud, Mia Brunelle Jønnum var med i 

planleggingen av vernerunden.  

Administrativ leder sendte 30. mai en e-post til alle ansatte ved ILOS, hvor de ble bedt om å fylle ut et 

nettskjema (norsk/engelsk), med frist 7. juni. De ansatte skulle også krysse av i nettskjemaet dersom de 

ønsket besøk av verneombud og en representant for ledelsen. 

Fire ansatte svarte på nettskjemaet: én ansatt ønsket å melde fra om utfordringer knyttet til PC og –utstyr. 

(Dette er blitt håndtert direkte i etterkant i samarbeid med HFs IT-avdeling). De resterende tre svarene 

handlet om (dårlig) ventilasjon, temperatur og de automatiske persiennene på utsiden av bygget.  

 

Den fysiske vernerunden ble så gjennomført 22. juni av verneombudet og administrativ leder. Det ble vurdert 

slik at det ikke var behov for å invitere med noen fra Eiendomsavdelingen. I stedet er saker meldt inn direkte 

i etterkant. 

 

Det var bare én ansatt som ønsket besøk på kontoret, men verneombud og administrativ leder gikk likevel en 

runde i alle etasjene, og fikk på den måten observert noen uregelmessigheter, og i tillegg var det flere ansatte 

som benyttet anledningen til å melde fra om saker. 

 

På den fysiske runden på instituttet ble det meldt at ventilasjonen i 6. etasje var dårlig. I 7. etasje meldte en 

ansatt fra om at kontoret er svært kaldt på vintertid og at det er ønskelig med bedre skjerming rundt vinduet, 

fordi det blåser inn kald luft. 

 

På runden ble det også avdekket at en ansatt hadde et lite kjøleskap på kontoret: dette stod på, og den ansatte 

fikk beskjed om å fjerne dette innen en fastsatt frist.  
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